

جادوگر می توانست نفر اول تاریخ باشد

علی دایی - علی کریمی؛ رقابت در باشگاه صدتاییها!

علی کریمی در حالی با ۱۲۷ بازی ملی سومین بازیکن ایرانی با بیشترین بازی ملی است که می توانست بازی های به مراتب بیشتری داشته و شاید در صدر بیشترین بازی های ملی جهان قرار گیرد.



گروه ورزشی - در

آخرین رده بندی فیفا در مسوره بازیکنانی که بیشترین بازی های ملی را انجام داده علی کریمی ستاره سابق تیم ملی و پرسپولیس، با ۱۲۷ بازی

ملی در رده صد و پنجم قرار دارد. این در حالی است که علی دایی و جواد نکونام با ۱۲۸ بازی در این لیست بالاتر از او قرار دارند.

کریمی از مهرماه سال ۱۳۷۷ که برای اولین بار لباس تیم ملی ایران را به تن کرد تا آبان سال ۹۱ و بازی با تاجیکستان که با سه پاس گل در یک نیمه به کار خودش پایان داد در مقاطع مختلفی از تیم ملی دور شد و شاید اگر روند طبیعی طی شده و او در آن دوره هسا در تیم ملی بازی می کرد شاید الان جایگاه به مراتب بالاتری در باشگاه صدتاییها داشت.

۱۰ بازی به خاطر محرومیت
علی کریمی در حالی که هنوز نوزده سالش تمام نشده بود و در حالی که تنها ۴ بازی از حضورش در پرسپولیس می



گذشت توسط منصور پورحیدری به تیم ملی دعوت شده و از آن زمان تبدیل به بازیکن اصلی تیم شد. او همزمان در تیم ملی و تیم امید بازی می کرد و بعد از قهرمانی در بازی های آسیایی همراه تیم ملی در حالی که دفاع چپ بازی می کرد در رقابت های مقدماتی المپیک ۲۰۰۰ میلادی برابر ویتنام، با تصمیمی عجیب روی نیمکت نشست و وقتی تیم دو صفر عقب بود به زمین آمد. اخراج علی انصاریان باعث شد که کریمی به داور ضربه ای بزند و همین موضوع باعث یکسال محرومیت او مسابقات شد.

کریمی داشت بازی کند. **۲۵ بازی در دوران علی دایی**
علی کریمی اما یک بار دیگر در حالی که می توانست در تیم ملی بازی کند در لیست مدعوین قرار نگرفت. او در سال ۸۷ و بعد از انتقاداتی که از فدراسیون فوتبال کرد توسط فدراسیون محروم شد. بعد از پایان محرومیتش علی دایی نیز او را به تیم ملی دعوت نکرد.

از اسفند سال ۸۷ که علی دایی هدایت تیم ملی ایران را به عهده گرفت، تیم ملی بازی در طول یکسال انجام داد و کریمی در این بازی ها حضور نداشت. این ۲۵ بازی می توانست تعداد بازی های جادوگر از خود دایی و نکونام نیز بالاتر برود. علی دایی بعد از درخشش علی کریمی در لیگ او را به تیم ملی دعوت کرد اما کریمی این دعوت را نپذیرفت، دایی نیز

دیگر او را دعوت نکرد. در اسفند ۱۳۸۷ و پیش از بازی تیم ملی ایران با عربستان در ورزشگاه آزادی، خیر آشتی کتان دایی و کریمی منتشر و چند روز بعد علی کریمی برای بازگشت به تیم ملی اعلام آمادگی کرد اما دایی نام او را در لیست دعوت شدگان به تیم ملی قرار نداد.

۲۷ بازی دوران قطبی
بعد از آخرین بازی تیم ملی در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ مقابل کره جنوبی که با تساوی یک، یک به پایان رسید و ایران به جام جهانی نرفت کریمی از تیم ملی خداحافظی کرد. او ۱۲ بازی ملی را از دست داد اما در اسفند ۱۳۸۸ با دعوت افشین قطبی برای بازی با تایلاند بار دیگر به تیم ملی برگشت. بعد از دعوت احمدحسین از مصر با ۱۸۴ مسابقه است.

در انتظار تصمیم کلیدی باشگاه پرسپولیس؛

چه کسی جانشین بیرانوند می شود؟



اردوی تیم رقیب دارند. این در حالی است که هر دو دروازه بان در مقاطع مختلف گزینه خرید



بیا توجه به قرارداد با تیم های خود یعنی تراکتور و سپاهان، کار بسیار سختی برای حضور در

گروه ورزشی - با جدایی علیرضا

بیرانوند از پرسپولیس، حالا مهم ترین مسئله در باشگاه پرسپولیس انتخاب جانشین او و سپردن پیراهن شماره یک به دروازه بان بعدی است. گلر اول سرخ ها شنب گذشته سرانجام تهران را به مقصد آنتورپ ترک کرد تا در اردوی تیم جدیدش رویال آنتورپ بلژیک حضور پیدا کند. او که در این سال هسا بارها گزینه خرید چند باشگاه خارجی بود، در حالی از جمع قرمزها جدا شد که پرسپولیس ۷۰۰ هزار دلار از فروش او به دست آورد و حالا باید جانشین این بازیکن را مشخص کند. زوج بیرانوند و رادوشویچ در فصول اخیر عملکرد بسیار خوبی در ترکیب سرخپوشان داشتند و باعث شدند تا پرسپولیس با کمتر از ۶۰ گل، چهار فصل را مسپری کند. حالا در احتمالاً در این تیم باقی خواهد ماند اما برای انتخاب جانشین وی، گزینه های زیادی مطرح هستند که برخی در دسترس، چند نفر از آن ها تحت قرارداد و عده ای هم با مشکلات دیگر مواجهند که کار انتقالشان را سخت می کند. گزینه های مختلف دروازه بان پرسپولیس را مرور می کنیم.

خرید دروازه بان؛ کسب یک یا جانشین رادو؟

پرسپولیس برای ورود به بازار نقل و انتقالی و انتخاب جانشین علیرضا بیرانوند ابتدا باید مشخص کند که قصد خرید چه تیم

را صرف تقویت تیم در ۱۰ پست دیگر کند. بررسی ها نشان می دهد که در این لیگ دروازه بان های با استعداد، توانا و باتجربه ای هستند که می توانند در تیم سطح بالایی چون پرسپولیس بازی کنند. همچنین خرید گلر لیگ یکی در این وضعیت مالی پرسپولیس هم می تواند انتخاب مهمی باشد و حاشیه خاصی هم درباره اش ایجاد نخواهد شد؛ هر چند که بعد فنی هم باید در نظر گرفته شود.

کسب از خارج یا خارجی؛ دوگانه سوشا-عابدزاده

خرید دروازه بان خارجی باحضور رادوشویچ تقریباً منتهی است. اما خرید دروازه بان از خارج، گزینه ای است که می توان به آن توجه بیشتری کرد. در خاراج از ایران امیر عابدزاده و سوشا مکانی دروازه بان های شناخته شده ایرانی هستند که البته شاید خرید سوشا کمی عجیب باشد. امیر عابدزاده اما گزینه جذابی است که در مارتیمو حضور دارد ولی شاید با پیشنهاد پرسپولیس راهی ایران شود. او در این سال ها نشان داده که توانایی بالایی دارد و حالا گلر شماره یکس مارتیمو و یکی از دروازه بان های تیم ملی محسوب می شود. پسر احمدرضا عابدزاده که حالا کاملاً از زیر سایه پدر خارج شده، چند هفته پیش در برابر پورتو عملکرد درخشانی داشت و بدون تردید از سطح فنی بالایی برخوردار است.

سرخ های تهرانی بودند ولی فعلاً بعد است که سنگربانی از پرسپولیس به آن ها برسد.

گلرهای در دسترس؛ از پسر پرسپولیس تا هوادار پرسپولیس!

جستجوی بیشتر در لیگ برتر نشان می دهد که تیم های میانه و پایین جدولی هم گلرهای نام آشنایی را در ترکیب خود دارند. شهاب گردان، محمدرضا خساری، علیرضا حقیقی، حامد لک و... دیگر گلرهای لیگ برتری هستند که جذب آن ها تقریباً مشکل خاصی ندارد. دروازه بان های جوانی چون محمد دریس ممکن است انتقال جالبی را رقم بزند اما تردیدی نیست که علیرضا حقیقی و حامد لک گزینه های مورد توجه تری به شمار می روند. حقیقی که سال ها در دروازه پرسپولیس بود و با توجه به شرایطی که دارد هواداران همواره از او به نام پسر پرسپولیس یاد کرده بودند در کنار حامد لک که بارها از علاقه خود به این باشگاه پرده برداری کرده است.

لیگ یک؛ کم خرج، به صرفه و بی حاشیه!

جذب گلر لیگ یکی می تواند یکی از گزینه های جدید پرسپولیس باشد. با توجه به این که هر تیم در تابستان نتشش بازیکن لیگ برتری می تواند بخرد، جذب دروازه بان از لیگ آزادگان این فرصت را به یعنی گل محمدی می دهد که بقیه سهمیه های خود

چگونه محرومیت سبتیزن ها لغو شد؟

از سیر تا پیاپی پیروزی بزرگ منچستر سیتی بر یوفا!

مستقبل سبز نیز خنده دار می شد و به طور بالقوه مانع عقد توافق با حامیان مالی در آینده نیز می شد. غیبت در لیگ قهرمانان اروپا از نظر مالی نیز ممکن بود ضرر قابل توجهی به باشگاه می زند. این حکم بدون شک باعث افزایش بلندپروازی های باشگاه می شود و حالا آنها می توانند باطمینان بیشتری برنامه ریزی کنند. حال سیتی از نظر ریاضی نیز با نتایج این هفته از حصول کسب سهمیه لیگ قهرمانان اطمینان حاصل پیدا کرده و در دو ترم دیگر انگلیس نیز برنده های رتبه های سوم و چهارم هستند. تیم پنجم دیگر سهمیه نمی گیرد، اگر چه ولورهمپتون و منچستر یونایتد از طریق لیگ اروپا می توانند سهمیه لیگ قهرمانان بگیرند.

بود که روند بررسی یوفا ناقص بوده است. یوفا این حکم را تصدیق کرده و مدعی شده بسیاری از اتهامات را در خارج از "دوره ۵ ساله پیش بینی شده در آیین نامه یوفا" بوده است.

این حکم برای منچستر سیتی به چه معنایی دارد؟

پیامدهای این محرومیت در صورت تایید در کوتاه مدت و میان مدت به طور بالقوه برای باشگاه جدی بوده است. در مورد آینده سرمربی این تیم یعنی پپ گواردیولا و چند بازیکن کلیدی مانند کوین دی برین، مسخرخو آگوئرو و رحیم استرلینگ گمانه زنی هایی ایجاد شده بود. توانایی باشگاه در جذب بازیکنان در بازار نقل و انتقال نیز کاهش می یافت و اعتبار باشگاه خارج از



بود که روند بررسی یوفا ناقص بوده است. یوفا این حکم را تصدیق کرده و مدعی شده بسیاری از اتهامات را در خارج از "دوره ۵ ساله پیش بینی شده در آیین نامه یوفا" بوده است.

واکنش به چه بوده است؟

منچستر سیتی همیشه به پیروزی در این پرونده اطمینان داشت و هنگامی که پرونده توسط یک نهاد مستقل مانند CAS مشاهده شد و در گذشته ادعا باشگاه این بود

گروه ورزشی - بر خلاف

تصورات حکم یوفا در تجدیدنظر لغو شد و منچستر سیتی فصل بعد در لیگ قهرمانان حاضر خواهد بود. منچسترسیتی بعد از حکم لغو محرومیت، فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا بازی خواهد کرد. چرا آنها محروم شدند و چرا ادعای خود تجدیدنظر سیتی موفقیت آمیز بود؟ در ماه فوریه یوفا باشگاه منچسترسیتی را به دلیل نقض مقررات فریبل بخش مالی، دو سال از شرکت در رقابت های اروپایی محروم کرد و جریمه ۲۶٫۷ میلیون پوند برای این باشگاه در نظر گرفت. این اتهامات ناشی از اساس اطلاعاتی است که در ماه نوامبر سال ۲۰۱۸ در مجله آلمانی اسپیکل منتشر شده این باشگاه وارد شد. جدی ترین ادعای علیه سیتی، پرداخت های بیش از حد حامی مالی باشگاه برای پنهان سازی ارقام خرج شده از سوی مالک برای برآورده کردن الزامات یوفا بوده است. این تخلفات در بازه زمانی بین ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ رخ داده است. پیش از این سیتی در سال ۲۰۱۴ مبلغ ۴۹ میلیون پوند به دلیل نقض قوانین جریمه شد، اما آخرین اسناد موید آن بود که این باشگاه بیش از آنچه در آن زمان فاش شده بود، یوفا را فریب داده است.

درخواست تجدیدنظر در CAS شامل چه بود؟

اسکیت می تواند به سید مدال آوری ایران در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ اضافه شود



گروه ورزشی - اسکیت می تواند به سید مدال آوری ایران در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ اضافه شود. معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: برنامه ریزی فدراسیون می تواند در بازی های آسیایی آینده را به نقطه عطفی برای این رشته تبدیل کند و اسکیت را به سید مدال آوری ایران اضافه کند.

مهدی علی زاهد نشست با مسئولان فدراسیون با بیان اینکه امروز جغرافیای ورزش به سمت رشته های رفته که ورزش های خیابانی هستند یا ورزش های مدرن، تصریح کرد: ورود اسکیت به بازی های المپیک بیانگر این مهم است که کمیته بین المللی المپیک نیز توجه ویژه ای به رشته های جوان پسند دارد. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان روند فعالیت های فدراسیون اسکیت را در ادوار مختلف رو به رشد ارزیابی و تصریح کرد: بدست آوردن کرسی نایب ریسی آسیایی برای ایران از

نام برد و اظهار کرد: اسکیت مورد توجه خانواده قرار دارد و می تواند به سلامتی و نشاط جامعه کمک کند و لازمه اش دسترسی مردم به امکانات است تا زمینه توسعه همگانی در بخش اسکیت را هم مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در ابعاد قهرمانی به دلیل تنوع که این رشته از آن برخوردار است و با رعایت به این مهم که در قالب بازی های المپیک و آسیایی هم قرار گرفته از اهمیت زیادی برخوردار است و با سرمایه گذاری در این رشته در آینده می تواند اتفاقات خوبی را برای ورزش ایران رقم بزند.

Top Tours, the people's choice

تاپ تورز

TOPTOURS Group

پارک دلشین کیتاین

تاپ تورز

نماینده انحصاری فروش پارک دلشین کیش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.